
2022年8 月30 日（火）19:00～20:05日時

演者

●Web案内の転送や開示、会議の録画・録音・撮影等はお控えいただきますようお願い申し上げます。
●当日は、ご施設名、ご芳名の記帳をお願い申し上げます。ご記帳いただきましたご施設名、ご芳名は、医薬品の適正使用情報および医学・薬学に関する
情報提供のために利用させていただくことがございます。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

Session1

Session2

演者

形式

国立がん研究センター東病院 腫瘍内科 科長 向原 徹 先生

「 抗がん薬治療による末梢神経障害（CIPN）のマネジメント 」

国立がん研究センター東病院 薬剤部 五十嵐 隆志 先生

「 緩和ケアチームにおける薬剤師の介入 」

京都大学医学部附属病院 腫瘍内科 講師 松原 淳一 先生

柏市立柏病院 薬剤科 科長 石井 直子 先生

座長

座長

がんに伴う痛みを考える
～多職種連携での疼痛マネジメント～

主催 後援：柏市医師会（予定）第一三共株式会社

※お申込みの際は、右記の2次元コード、または下記のお申込みURLから直接お申込み頂くか、
下記メールアドレス宛にお名前、ご施設、職種をご記入の上、 ご一報ください。
別途メールにて、ご出席登録用URLをご案内させて頂きます。
お申込みURL https://zoom.us/webinar/register/WN_LEqORnv5RmeYNZk8NkM9lQ

※当会は医療用医薬品情報を含むため、参加者は医師、薬剤師、看護師に限らせて頂きます。

https://zoom.us/webinar/register/WN_LEqORnv5RmeYNZk8NkM9lQ

